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Предмет : Известување за објавување на интерен оглас 
 
 
Почитувани, 
 

Согласно член 48 став 4 од Законот за административни службеници („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20), Одделението за 
управување со човечки ресурси во Министерството за животна средина и просторно 
планирање доставува известување за објавување на интерен оглас за унапредување на 
административни службеници.  
За потребите на Министерството за животна средина и просторно планирање  потребно е да 
објавите интерен оглас за унапредување на 10 (десет)  административни службеници во 
МЖСПП на ден 22.10.2020 година. 
Воедно бараме да номинирате административни службеници од Секторот за селекција на 
кандидати за вработување при Агенцијата за администрација, член и негов заменик, 
земајќи го предвид  работното место потребно е номинацијата да биде согласно работните 
места предвидени во огласот за унапредување на административни службеници, 
 Текстот на огласот ви го доставуваме во прилог на овој допис, а истиот треба да се објави на 
веб страницата на Агенцијата за администрација. 
 
 Со почит, 
 
Прилог:  

- Интерен оглас за унапредување на 10 (десет) административни службеници во 
Министерството за животна средина и просторно планирање  

- Пријава за унапредување 
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